SESENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (138,65); 2º) PARABONI, Romina Soledad (DNI nº 

31735393, Reg. Nº 6) con treinta y cinco puntos con diez centésimos (35,1) en la evaluación de 

antecedentes y noventa y ocho puntos (98) en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO TREINTA Y TRES PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (133,1); 3º) VARGAS, 

Nicolás Omar (DNI nº 34382485, Reg. Nº 74) con cuarenta y un puntos con treinta centésimos 

(41,3) en la evaluación de antecedentes y ochenta y dos puntos (82) en la oposición; se lo 

califica con un total de CIENTO VEINTITRES PUNTOS CON TREINTA CENTÉSIMOS